
Londyn 

Program wycieczki:  

1 dzień. Wyjazd z miejsca zbiórki  o godzinie 
06.00. Nocny przejazd do Wielkiej  Brytanii.   
 
2 dzień. Rejs promem na trasie: Dunkierka - 
Dover. Przyjazd do Londynu około godziny 
8.00. Zwiedzanie, przejazd metrem na Trafalgar 
Square gdzie zobaczymy: Kolumnę Nelsona, 
National Galery, przejście wzdłuż ulicy 
Whitehall do Downing Str.i  parlamentu, Big 
Ben, zwiedzanie opactwa Westminster i 
Westminster Cathedral, przejście mostem  
przez Tamizę do London Eye i przejażdżka 
najsłynniejszym kołem z widokiem na Londyn. 
Obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg.  

 
3 dzień. Śniadanie. Przejazd metrem, dalszy ciąg zwiedzania: Twierdza Tower, Tower Bridge, zmiana warty pod 
Buckingham Palace, przejazd metrem do Muzeum Historii Naturalnej – kolekcja dinozaurów oraz w pełni 
skomputeryzowana wystawa „Ludzkie Ciało”, ewentualnie Muzeum Sikorskiego jak będzie czynne i Royal Albert Hall. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.    
  

4 dzień. Śniadanie. Przejazd metrem, zwiedzanie: muzeum Madame Tussauds - Oxford Street, Regent Street, Piccadilly  
Circus, czas wolny, zakupy. Wyjazd w drogę powrotną  około godziny 18.00, przejazd do Dover, rejs promem do Dunkierki. 
Nocny przejazd do Polski.  

5 dzień.  Przyjazd na miejsce zbiórki około godziny 21.00. Zakończenie wycieczki.  

 

Cena: 1270, 00zł/os. (grupa minimum 40 osobowa + 3 opiekunów )            

 
Cena obejmuje:  
 

 przejazd autokarem wyposażonym w klimatyzację, barek, toaletę, dvd, 

 2 noclegi w Londynie - hotel **/***, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami, 

 2 śniadania, 2 obiadokolacje,  

 rejs promem: Dunkierka - Dover- Dunkierka, 

 opieka doświadczonego pilota,  

 ubezpieczenie- ALLIANZ: KLiA 200 000zł, BP 1 200 zł, NNW 20 000 zł,  OC 100 000 zł, osobisty asystent – Concierge, 
Home Assistance, Medical Assistance dla bliskich pozostających w RP, ochroną objęta praca umysłowa i uprawianie 
sportów rekreacyjnych, 

  podatek VAT( faktura VAT/marża). 
 

Cena nie obejmuje: 

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz przejazdów metrem, jest to koszt około 70 GBP/osoba. 

 
 
Uwagi!    

Każdy uczestnik zobowiązany jest posiadać ważny paszport lub dowód osobisty. 


